д 

АОС 
 № 

Дата Населено 
място 

Описание Кварта
л 

Парце
л 

Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

1 2664 6.6.2022 
г. 

Капитан 
Димитрово 

Поземлен имот  
№36138.9.1036 
(три,шест,едно,три,осем,точ
ка,девет,точка,едно,нула,тр
и,шест) с площ от 391773 
(триста деветдесет и една 
хиляди седемстотин 
седемдесет и три) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: 
Пасище. 
Категория на земята: 10. 

36138.9.103
6 

39177
3 

Пасище, 
мера 

2 2665 6.6.2022 
г. 

Северци Поземлен имот  
№65913.17.2 
(шест,пет,девет,едно,три,то

[...]

деветнадесет хиляди 
четиристотин и 
деветнадесет) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: 
Пасище. 
Категория на земята: 10. 

65913.17.2 21941
7 

Пасище, 
мера 

3 2670 13.9.2022 
г. 

Крушари Поземлен имот с площ 
19562 (деветнадесет 
хиляди петстотин 
шестдесет и два) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: 
Пасище. 
Категория на земята:4. 
Предишен идентификатор: 

40097.223.1 19562 Пасище, 
мера 

http://www.krushari.bg/

няма. 
Номер по предходен план: 
223001. 

4 2671 3.10.2022 
г. 

Лозенец Поземлен имот с площ 1440 
(хиляда четиристотин и 
четиридесет) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: 
Пасище. 
Категория на земята:4. 
Предишен идентификатор: 
няма. 
Номер по предходен 
план:000080. 

44104.19.17
7 

1440 Пасище, 
мера 

5 2672 3.10.2022 
г.